CAPVT SEXTVM.

De Officio & Obligatione Coadjutoris.

379. **Q**uodnam sit officium Coadjutoris.
380. An Coadjutor teneatur deservire & supplere pro Coadjuto.
381. An Coadjutor infirmus vel alias legitime impeditus habendus sit pro presente & inserviente, et si Coadjutor non inserviat.
382. Quandomam Coadjutor non tencatur inservire.
383. An Coadjutor Canonici teneatur prater onera sui Coadjuti subire quoque onera juniorum Canoniconorum.
384. An Coadjutor possit & teneatur inservire, dum Coadjutor non potest lucrari fructus aut distributiones, eo quod v.g. sit iuste excommunicatus, aut aliter culpabilis.
385. An Coadjutor teneatur etiam ad Missas impositas beneficio Coadjutori impediti.
386. Quibus mediis uti possit Coadjutor contra Coadjutorem nolentem deservire.
387. An, & qualiter Coadjutor teneatur residere.
388. An Coadjutor infirmus, vel alio insto impedito detenus reputandus sit praesens, & lucretur non secus, ac si in eo casu lucretur principalis.
389. An Coadjutor studens vel legens in Universitate, vel occupatus in servitio Episcopi &c. habeatur pro praesente, & lucretur distributiones Coadjutor, ac si personaliter resideret, supposito, quod Coadjutor ipse ex similibus causis excusetur a residentia, & lucretur tamen.
390. An Coadjutor possit assumere dies recreationis sicut Coadjutor.
391. An Coadjutor vi Coadjutorie teneatur deferre habitum clericalem.
392. An Coadjutor non constitutus in sacris Ordinibus, nec beneficiatus vi Coadjutorie teneatur ad horas recitandas.
393. An Coadjutor etiam Canonici teneatur emit-

& Questionum.

- emittere possessionem fidei durante Coadjutoria.
394. An Coadjutor teneatur in ingressu soli vel fabricae, quod est solitum solvi per nos vobis Canonicos.
395. Coadjutor serviens pro Coadjutori numero teneatur exire de Capitulo, quoties in eo tractatur de negotiis Coadjutori.
396. An, & cui Coadjutor teneatur reddere rationem sua Coadjutoria.
- CAPUT SEPTIMUM.**
- De Potestate Coadjutoris.
397. **Q**ua in genere sit potestas Coadjutoris.
398. An Coadjutor possit deservire pro Coadjutori absente, vel impedito sine eius consensu, seu eo nolente.
399. An Coadjutor cum futura successione datum non dementi, sed tamen propter infirmitatem non valenti exercere per seipsum cum libera potestate administrandi &c. possit solus administrare ipso Coadjuto contradicente.
400. An Coadjutor exercere possit officia, ad qua electus Coadjutus.
401. An Coadjutor residere possit interessando divinis, & deservire in ecclesia, & lucrari fructus Coadjuto excommunicato.
402. An Coadjutor possit in electionibus, provisionibus aliisque actibus committere vires suas.
403. Quid in particulari possit vel non possit Coadjutor Episcopi.
404. An Coadjutor & Coadjutus simul possint inservire & interesse divinis, aliisque functionibus & actibus.
405. An Coadjutores Canoniconorum habeant vocem activam & passivam in electionibus Canonicatu & in officiis sede vacante.
406. An Coadjutor possit optare.
407. An Coadjutor impedire possit, quo minus Coadjutus optet præbendam aliam, vel cogere ut optet aliam.
408. An Coadjutores exercere possint in habitu canonicali functiones aliquas in diversis ecclesiis fieri ibidem solitas ab invitatis ad invitantium libitum.
409. An Coadjutor possit facere alienationes bonorum ecclesiasticorum.
410. Quid Coadjutor Episcopi possit in materia beneficiali.